V [er] n [un] meam capitalem mansionem cimi duobus pomeriis

uno ex quadam parte mansionis reliquo ex reliqua part€

mansionis Simoni vero basset in eadem villa quandam mansionem
magnitudine equalem capitali mansioni cum pomerio Roggeri.

In irtliburc+ autum concessi predicto Simoni Basset capitalem

mansionem et predicto Ricardo de V[er]n[un] in eadem villa

quandam mansionem in magnitudine mansioni capitali equalem.

Istam conventionem et concordiam predic[t]us Ricardus de

V[er]n[un] et Simon basset precepto meo adhibita jure jurando

affirmaverunt. Istius conventionis et [concordie?] istius hi simt

testes : Guill [elmus] filius Hugonis de Fuletebi ; Guill [elmus]

filius Hugonis accipitrarii (?) ; Gerold lilius Ricardi (?) +

Waltero de Gyn(?).§

[Cyrograph.]

Formerly sealed with two seals.

(37 [c]) 11 July 1193.—Johannes Comes Moret[ome] omnibus
hominibus et amicis suis Francis et Anglicis presentibus et

futuris, salutem. Sciatis me concessisse et hac carta mea
confirmasse Ricardo de Vernon* pro homagio et servicio suo vj

libras sterliugorum de terra de Tideswell'ii per manum Warini de
Tideswell singulis annis recipiendas quamdiu idem "Warinus
vixerit, et post mortem ipsius Warini tenebit idem Ricardus
predictam terram et heredes sui de me et heredibus meis per
servicium quarte partis j militis mihi et heredibus meis inde
pro omni servicio tam iti vita Warini quam post mortem ipsius

faciendum. Quare volo et firmiter precipio quod idem Ricardus
et heredes sui post ipsum habeant et teneant predictum redditum
dum idem Warinus vixerit et post mortem eius teiTam predictam
per predictum senicium, bene et in pace plenarie et integre, in

bosco et piano in pratis et pascuis in viis et semitis in moris et

mariscis m molendinis et stagnis et omnibus aliis locis et

libertatibus et liberis consuetudinibus ad terram illam pertiuenti-

bus. Hiis testibus : Willelmo de Wenn [esvalle] ; Reginaldo de
Wassenvill': Engelrfamno] de Pratellis; Radulfo de Trublevilla

;

Roberto de Teill [eioj ; Fulc [one] de Cantel [upo] ; Waltero fratre

* Adstock, Bucks, held by Avenel under Peverel.

t Irthlingborough, Northants, held by Avenel under Peterborough Abbey.

{ One witness is quite illegible.

§ The document is in a bad state. It should be compared with a record of the
final division between the heirs on a roll of the king's court (Pipe Boll Societv.
XXIV., 214).

II
Co. Derby. Compare 14th Report, App. VIII., p. 230.
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suo ; Willelmo de Cantelupo et multis aliis. Anno regni domini
Regis Ricardi quarto Dominica proxima post oct [abas] Apostol-
orum Petri et Pauli, apud Porcestr [iam]